成 都 泉 源 卫 生 用 品 有 限 公 司 企 业 标 准
Q/62170825-5·17—2021
代替 Q/62170825-5·17—2020
保暖、热敷用暖贴
2021- 07-30 发布 2021- 08-02 实施
成都泉源卫生用品有限公司    发 布
公
开

Q/62170825- 5·17—2021
2
4 规格型号命名
NSQ1A 表示暖身轻薄款蕲艾暖贴。
5 要求
5.1 外观
    暖贴的内、外袋包装整齐，不允许破裂、热封不牢；印刷图文清晰、完整，不得脱落。
5.2  规格尺寸及规格型号
规格尺寸应明示在产品包装上，产品与明示值偏差为±5mm。
产品的规格尺寸及规格型号见表1。
表1
序号 产品名称 规格尺寸（长×宽，mm） 规格型号
1 暖身贴 130×95 NSB1
2 暖足鞋垫 230×80 NZB1
3 暖膝贴 145×100 NXB1
4 艾草膝盖贴（直接贴皮肤） 235×105 NXB1A
5 暖腹贴 128×96 NSB2
6 暖身贴轻薄款 96×85 NSQ1
7 蕲艾暖贴 230×135 NSQ1A
注：异形贴规格尺寸的长、宽是指最长值和最宽值。
5.3  密封性
暖足鞋垫应符合 QB/T 5283 中 4.2.2 的规定，其余应符合 QB/T 4903 中 5.3.2 的规定。
5.4  内袋强度
暖足鞋垫应符合 QB/T 5283 中 4.2.3 的规定，其余应符合 QB/T 4903 中 5.3.3 的规定。
N
产品代号
使用部位代号（汉语拼音首字母一位）
改进特征代号（汉语拼音首字母一位）
改进设计序号（用阿拉伯数字表示）
附加功能（用汉语拼音首字母一位） 公
开
   2021年
08月
02日
 14点
08分
公
开
   2021年
08月
02日
 14点
08分
Q/62170825- 5·17—2021
3
5.5  外袋强度
暖足鞋垫应符合 QB/T 5283 中 4.2.1 的规定，其余应符合 QB/T 4903 中 5.3.1 的规定。
5.6  温度特性
应符合表 2的要求。
                                  表 2
5.7  粘贴强度（适用于可粘贴型）
应符合 QB/T 4903 中 5.5 的规定。
6  试验方法
6.1 外观
目测。
6.2 规格尺寸
用分度值为 1mm 的直尺测量。
序号 项  目 要  求
1 升温时间，min ≤15
2 持续发热时间，h
暖身贴 ≥12
暖足鞋垫 ≥8
暖膝贴 ≥8
艾草膝盖贴（直接贴皮肤） ≥8
暖腹贴 ≥8
暖身贴轻薄款 ≥8
蕲艾暖贴 ≥6
3 最高温度，℃
暖身贴 ≤65
暖足鞋垫 ≤55